
terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 331/2023 

 
P.A.: Nº 0134/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 - FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADO: PX SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA – CNPJ: 14.793.256/0001-08 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES (ASSISTÊNCIA NO ÂMBITO HOSPITALAR) – VALOR GLOBAL: 17.550,00 (DEZESSETE 
MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 – ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600-3110 – VIGÊNCIA: 22/09/2023 A 22/09/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 22/09/2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B64A1182EC22714D274182C5C82C47EE


		2023-10-03T09:49:18-0300




